



C. L. Holding ApS

Danmarksvej 30
8660 Skanderborg
CVR-nr. 36719737

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2022

Christian Leth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C. L. Holding ApS
Danmarksvej 30
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36719737
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Christian Leth, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med e-commerce projekter og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 194 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.101)	(50.788)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		209.867	300.670
Andre finansielle indtægter	1	12.045	0
Andre finansielle omkostninger		(16.020)	(176.287)
Resultat før skat		193.791	73.595
Skat af årets resultat	2	0	8.141
Årets resultat		193.791	81.736
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		193.791	81.736
Resultatdisponering		193.791	81.736

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.340.002	1.130.135
Finansielle aktiver	3	1.340.002	1.130.135
Anlægsaktiver		1.340.002	1.130.135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		117.467	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		123.614	389.439
Tilgodehavender		241.081	389.439
Likvide beholdninger		9.273	29.330
Omsætningsaktiver		250.354	418.769
Aktiver		1.590.356	1.548.904

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	17.000
Reserve for iværksætterselskaber		0	23.000
Overført overskud eller underskud		267.637	73.846
Egenkapital		307.637	113.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.044.527	887.688
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		106.032	106.032
Skyldig skat		118.191	375.305
Anden gæld		10.844	64.033
Kortfristede gældsforpligtelser		1.282.719	1.435.058
Gældsforpligtelser		1.282.719	1.435.058
Passiver		1.590.356	1.548.904

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	17.000	23.000	73.846	113.846
Kapitalforhøjelse	23.000	0	0	23.000
Opløsning af reserver	0	(23.000)	0	(23.000)
Årets resultat	0	0	193.791	193.791
Egenkapital ultimo	40.000	0	267.637	307.637

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.045	0
	12.045	0

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	(12.134)
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.993
	0	(8.141)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.130.135
Tilgange	38.662
Kostpris ultimo	1.168.797
Opskrivninger primo	(38.662)
Opskrivninger ultimo	(38.662)
Tilbageførsel af nedskrivninger	209.867
Nedskrivninger ultimo	209.867
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.340.002

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Codefort Projects ApS	Skanderborg	ApS	100,00
Codefort SaaS ApS	Skanderborg	ApS	100,00
Codefort NPS ApS	Skanderborg	ApS	100,00
Gongon Invest ApS	Skanderborg	ApS	100,00

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C. L. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
